EPMS 様式 009- 6

エクステック株式会社

代表取締役 谷口 哲男 殿

個人情報の取扱いに関する同意書

私は、貴社が私の個人情報を下記の通り利用することに同意します。

1. 個人情報保護管理者の所属・氏名・連絡先

システム支援部 菅野 富美雄 連絡先 0２４－５６３－７４１４

２．利用目的

エクステック株式会社（以下、｢当社｣といいます）は、お預かりした履歴書・職務経歴書・成績証明書・卒業見込証明等

の個人情報を下記の目的で利用し、これ以外には使用しません。

（１） 採用選考申込の受付のため

（２） 採用応募者への連絡のため（面接のご案内、選考結果の通知、採用関係書類の送付等）

（３） 採用選考を実施するため

（４） 採用後の雇用管理のため（採用が決定された場合のみ）

不採用が決定された方の情報は、速やかにご本人に返却させていただきます。

３．個人情報の第三者への提供

お預かりした個人情報の第三者への提供については、本人の同意がない限り行いません。ただし、以下の場合は関

係法令に反しない範囲で、本人の同意なく本人の個人情報を提供する場合があります。

（１） 法令に基づく場合

（２） 人の生命、身体又は財産の保護の為に必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であるとき

（３） 公衆衛生の向上又は児童の健全な育成のために特に必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難で

あるとき

（４） 国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する必

要がある場合であって、本人の同意を得ることによって当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがあるとき

４．個人情報取扱いの委託

お預かりした個人情報の取扱いを外部に業務委託することはありません。

５．個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、追加、削除、利用若しくは提供の拒否又は第三者提供記録の開示について

個人情報に関する利用目的の通知、開示、訂正、追加、削除、利用若しくは提供の拒否又は第三者提供記録の開示

の依頼がある場合は、請求者が本人であることを確認させていただいたうえで、迅速かつ的確に対応し、その結果を本

人に通知します。下記の窓口まで、お申し出ください。

ただし、上記の受付は、採用選考期間内とさせていただきます。

６．情報提供の任意性

個人情報の提供は、任意です。当社が必要とする個人情報をご提供いただけない場合は、採用をお断りする場合が

ありますので、予めご了承ください。

お問合せ窓口

エクステック株式会社 個人情報苦情相談窓口

個人情報苦情相談窓口責任者 総務部部長

〒960-8001

福島県福島市天神町８－１９ 司ビル２

ＴＥＬ：０２４－５６３－７４１４

ＦＡＸ：０２４－５２８－５３２２

     年   月   日

住 所：

氏 名：                              印